

KPP W WYSZKOWIE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/www/aktualnosci/9181,Ostatni-weekend-na-naszzych-drogach.html>
2023-03-21, 11:17

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

OSTATNI WEEKEND NA NASZYCH DROGACH

Data publikacji 24.07.2017

Ostatni weekend na drogach naszego powiatu to aż 11 kolizji drogowych i 5 zatrzymanych nietrzeźwych kierujących. Policjanci cały czas przypominają i apelują do kierowców o ostrożność i przestrzeganie przepisów. Nigdy nie wsiadajmy za kierownice pod wpływem alkoholu. Takie postępowanie często kończy się tragedią.



W miniony weekend na drogach powiatu wyszkowskiego doszło do aż do 11 kolizji drogowych. Policjanci zatrzymali też 5 nietrzeźwych kierowców.

W sobotę 22 lipca na krajowej „ósemce” w miejscowości Poręba Kocęby doszło do groźnie wyglądającego zdarzenia drogowego. Po godzinie 16.00 kierująca citroenem mieszkanka Wielkiej Brytanii nie dostosowała prędkości do warunków ruchu, straciła panowanie nad pojazdem, zjechała z drogi i wpadła do rowu. Na szczęści nikt z uczestników nie odniósł poważniejszych obrażeń.

Tego samego dnia około godz. 20:30 na ul. Białostockiej w Wyszkanie nietrzeźwy kierowca był sprawcą kolizji drogowej i odjechał z miejsca zdarzenia. Chwile później został zatrzymany przez innego kierowcę i na miejsce wezwano policję. Badanie na zawartość alkoholu wykazało w organizmie 45 latka kierującego vw polo ponad 2,5 promila. Samochodem, którym kierował podróżowało dwoje dzieci w wieku 5 i 3 lata. Ponadto kierujący posiada czynny zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych wydany przez sąd.

Następnego dnia przed godz. 8.00 w Mostówce policjanci ruchu drogowego zatrzymali do kontroli motocyklistę. 28 letni kierowca miał prawie 2 promile alkoholu w organizmie. Późnym wieczorem w Trziance na K8 w ręce policjantów wpadł kierowca volkswagena sharana, który przekroczył dozwoloną prędkość. W trakcie kontroli okazało się, że 31 latek nie dość, że jechał za szybko to jeszcze był pijany. Badanie na zawartość alkoholu wykazało ponad 2,5 promila. Kierowcy zatrzymano prawo jazdy. Niewiele mniej miał kolejny kierowca zatrzymany w nocy z 23 na 24 lipca również w Trziance. 45 latek kierujący mercedesem benz miał ponad 2 promile alkoholu w organizmie.

Po raz kolejny policjanci apelują do kierowców o skupienie, ostrożną jazdę i przestrzeganie przepisów drogowych. Nigdy nie wsiadajmy za kierownice pod wpływem alkoholu. Takie postępowanie często kończy się tragedią. Przypominamy

również, że za jazdę w stanie nietrzeźwości grozi kara do 2 lat pozbawienia wolności.